
 

 

Liceo “Majorana - Laterza” 
Cod. Min. BAPS36000G 70017 PUTIGNANO (BA) 

 

______________________________________________________________________ 

  

Liceo “Majorana-Laterza” Via Foggia la Rosa, 3 - 70017    PUTIGNANO (Ba) – tel. 0804911971 – fax 0804054708 
 email: baps36000g@istruzione.it   baps36000g@pec.istruzione.it   Sito Web:www.liceomajoranalaterza.edu.it 

c.f. 91127730728 
 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

 

Al Dirigente per l’Ambito territoriale per la provincia di Bari 
 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Bari 
 

Al Sindaco della Città Metropolitana di Bari 
 

Al Sindaco del Comune di Putignano 
 

All’Assessore alla Pubblica Istruzione 

del Comune di Putignano 
 

Al Comando dei Carabinieri di Putignano 
 

Al Comando di Polizia Municipale di Putignano 
 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Bari 
 

Al Sito Web della Scuola 

 
 
Oggetto: Adattamento calendario scolastico per l’a.s. 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTA la delibera della Giunta della Regione Puglia n. 579 del 06/05/2024, con cui è stato 
approvato il “Calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2023/2024”; 
- VISTA la nota Prot. n. 30369 del 20/05/2024 dell’USR Puglia Direzione Generale Ufficio I 
“Calendario scolastico regionale anno scolastico 2024/2025 – Trasmissione della Deliberazione 
di Giunta Regionale di approvazione”;  
- VISTA la delibera del Collegio dei docenti n° 10 del 21/05/2024;  
- VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 28/05/2024 relativa all’adozione del calendario 
scolastico a.s. 2024/2025; 
- VALUTATE le esigenze del funzionamento dell’Istituzione Scolastica; 
- CONSIDERATA l’autonomia organizzativa riconosciuta alle Istituzioni Scolastiche; 
 

DISPONE 
 

l’adattamento del calendario scolastico per l’a.s. 2024/2025 come di seguito riportato: 
 
12 settembre 2024   inizio delle lezioni 
7 giugno 2025    termine delle lezioni 
  

mailto:baps36000g@istruzione.it
mailto:baps36000g@pec.istruzione.it


 

 

Liceo “Majorana - Laterza” 
Cod. Min. BAPS36000G 70017 PUTIGNANO (BA) 

 

______________________________________________________________________ 

  

Liceo “Majorana-Laterza” Via Foggia la Rosa, 3 - 70017    PUTIGNANO (Ba) – tel. 0804911971 – fax 0804054708 
 email: baps36000g@istruzione.it   baps36000g@pec.istruzione.it   Sito Web:www.liceomajoranalaterza.edu.it 

c.f. 91127730728 
 

 
Sospensione attività didattiche: 
 
01 e 02 novembre 2024     Ponte Ognissanti 
dal 23 dicembre 2024 al 06 gennaio 2025  Festività Natalizie 
04 e 05 marzo 2025     Recupero anticipo attività didattiche  
       (Carnevale) 
dal 17 aprile 2025 al 22 aprile 2025   Festività Pasquali 
23 e 24 aprile 2025     Recupero anticipo attività didattiche 
25 e 26 aprile 2025     Festa della Liberazione 
01 maggio 2025     Festa dei lavoratori 
02 giugno 2025     Festa della Repubblica 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Daniela Menga 

                                   F.to digitalmente ai sensi del Codice  
                                          dell’Amministrazione digitale  

 e norme ad esso connesse 
 
 

mailto:baps36000g@istruzione.it
mailto:baps36000g@pec.istruzione.it

		2024-07-15T08:51:06+0200
	MNGDNL68S70A662T




